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Rozbudowa kliniki i pierwszy tomograf w regionie!  

Vetzone podnosi standardy diagnostyki weterynaryjnej 

 

Vetzone Spital Veterinar, całodobowa klinika 

Grupy LuxVet w Konstancy, jest pierwszą 

inwestycją tej rangi w Rumunii. Rozbudowa 

i modernizacja powierzchni oraz zakup 

tomografu komputerowego wpisują się 

w długoterminową strategię Grupy LuxVet, 

mającą na celu podnoszenie standardów opieki 

weterynaryjnej w regionie poprzez inwestowanie 

w specjalistyczne, wysokiej jakości placówki. 

 

Inwestycja została zaplanowana w odpowiedzi na długoterminowe potrzeby Vetzone dotyczące 

szerszego zakresu usług diagnostycznych i zapewnienia najwyższej jakości opieki dostępnej lokalnie. 

Projekt obejmował nie tylko zakup tomografu, ale także znaczną rozbudowę powierzchni kliniki 

i kompleksową modernizację. Dzięki temu właściciele zwierząt nie muszą już transportować swoich 

podopiecznych do innych miast. Nowoczesny tomograf pozwala lekarzom weterynarii wykonywać 

badania szybciej i uzyskiwać dokładniejsze diagnozy. 

 

„Rozbudowa Vetzone była bardzo ambitnym projektem, który zrealizowaliśmy efektywnie w zaledwie 

12 miesięcy. Zyskaliśmy niemal 150 m² dodatkowej powierzchni z dostępem do windy, gdzie 

przenieśliśmy nasz główny blok operacyjny i jednocześnie zmodernizowaliśmy wyposażenie sal 

operacyjnych. Ponadto zakup tomografu był punktem zwrotnym dla Vetzone. Dzięki temu 

nowoczesnemu i zaawansowanemu urządzeniu możemy diagnozować przypadki nagłe oraz 

przyspieszać diagnostykę bardziej złożonych przypadków, w tym urazów, schorzeń neurologicznych 

i onkologicznych. Nie udałoby się to bez wsparcia Grupy LuxVet. Naszym wspólnym celem jest 

oferowanie pacjentom opieki i diagnostyki na najwyższym poziomie, dostępnym obecnie w medycynie 

weterynaryjnej” – mówi dr Laurentiu Leica, współzałożyciel kliniki. 



 
 

„To pierwsza inwestycja tej rangi i złożoności, jaką Grupa LuxVet zrealizowała w Rumunii, i duży impuls 

dla weterynarii w regionie. Vetzone stało się centrum nowoczesnej diagnostyki, wyposażonym 

w tomograf i zapewniającym całodobową opiekę przez wysoko wykwalifikowany zespół, który w pełni 

wykorzystuje sprzęt do świadczenia opieki na najwyższym poziomie. Projekt ten jest również 

ucieleśnieniem naszej filozofii wspierania rozwoju sektora weterynaryjnego poprzez podnoszenie 

standardów i jakości opieki nad zwierzętami naszych klientów. Warto wspomnieć, że te zmiany pozwolą 

wielu klientom uniknąć kilku godzin podróży do Bukaresztu – mogą uzyskać te same badania szybciej, 

bezpośrednio w Konstancy” – mówi Piotr Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet. 

 

Tomografia komputerowa umożliwia precyzyjną ocenę układu mięśniowo-szkieletowego, klatki 

piersiowej, jamy brzusznej oraz układu nerwowego, co pozwala na szybkie i dokładne diagnozowanie 

urazów, chorób wewnętrznych i nowotworów oraz planowanie zabiegów chirurgicznych. 

 

„Tomograf komputerowy to potężne narzędzie diagnostyczne, które wpływa na jakość opieki i wyniki 

leczenia, ale równie ważne jest zapewnienie zespołowi szpitala odpowiedniego szkolenia i wsparcia 

w wykonywaniu oraz interpretacji badań na najwyższym poziomie. Uważamy, że w tym obszarze 

również przyczynimy się do postępu medycyny w Konstancy i okolicach. Naszym głównym celem jest 

zachęcanie czołowych ekspertów weterynaryjnych z każdej specjalności medycznej do współpracy 

z nami, aby umożliwić transfer wiedzy i doświadczenia w społeczności weterynaryjnej. W tym 

przypadku jesteśmy szczególnie dumni, że wspiera nas dr Vlad Lupu, PhD w dziedzinie obrazowania 

diagnostycznego” – kontynuuje Piotr Zajaczkowski, Prezes LuxVet. 

 

Vetzone posiada również nowoczesną salę operacyjną, komorę tlenową pooperacyjną, inkubator, 

pracownię diagnostyki obrazowej (RTG i USG) oraz laboratorium, w którym większość badań można 

wykonać na miejscu. Przynależność do Grupy LuxVet daje klinice dostęp do szkoleń i wymiany wiedzy 

dla zespołu. Vetzone jest doskonałym przykładem długoterminowej strategii Grupy LuxVet, polegającej 

na rozwijaniu weterynarii w Rumunii poprzez inwestycje w lokalne kliniki i wspieranie realizacji wizji 

czołowych ekspertów weterynaryjnych. 
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Grupa LuxVet to wiodąca platforma weterynaryjna w Europie Środkowej i Wschodniej, skupiająca 

około 70 klinik w regionie. Od 2022 roku Grupa aktywnie konsoliduje rozproszony rynek weterynaryjny 

i dzięki szybkiemu rozwojowi oraz ukierunkowanej strategii M&A stała się największą platformą 

weterynaryjną w regionie. Ekspansja na nowe rynki odpowiada rosnącemu zapotrzebowaniu na 

wysokiej jakości usługi weterynaryjne i wspiera wizję budowy międzynarodowej sieci klinik i szpitali. 

Firma stosuje strategię integracji opartą na partnerstwie, wspierając kliniki zamiast narzucać struktury 

z góry. Inwestuje w zespoły, nowoczesny sprzęt i profesjonalne szkolenia. Niemal 1 000 

profesjonalistów weterynaryjnych skorzystało już ze szkoleń stacjonarnych i online, zapewniając ciągły 

rozwój i wymianę wiedzy w całej sieci. 

 

Grupa prowadzi również Veterio w Warszawie, pierwszy szpital referencyjny tego typu w tej części 

Europy, wyposażony w nowoczesną technologię diagnostyczną i obrazową. Zatrudnia kilku 

specjalistów z certyfikatem zarządu i wkrótce planuje mieć około dziesięciu dyplomatów, co 

dodatkowo wzmacnia kompetencje i możliwość świadczenia opieki weterynaryjnej na światowym 

poziomie. 

 

Dzięki jasnemu naciskowi na doskonałość, innowacje i edukację, LuxVet pomaga kształtować przyszłość 

weterynarii w Europie Środkowej i Wschodniej. 

www.grupaluxvet.pl 
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